

Príloha č. 2 - Závazný štruktúrovaný rozpočet ceny

P. č.	Názov	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH v €	Sadzba a výška DPH v €	Jednotková cena s DPH v €	Celková cena s DPH na 1 rok (počet jednotiek x jednotková cena s DPH)
1.	Jednotková cena za umiestnenie serverov 1 jednotke (15 U) v racku na 1 rok	15	591,99 €	20% 118,41 €	710,40 €	10 656,00 €
2.	Zabezpečenie a správa firewallu s paketovým filtrom na 1 rok	1	600,00 €	20% 120,00 €	720,00 €	720,00 €
3.	Zabezpečenie 24 portového switchu na 1 rok	1	319,92 €	20% 63,98 €	383,90 €	383,90 €
4.	Služby spojené s údržbou HW a SW podľa špecifikácií v opise predmetu zákazky na 1 rok	15	79,99 €	20% 15,99 €	95,98 €	1 439,70 €
CENA CELKOM ZA SLUŽBY NA OBDOBIE 1 ROK						13 199,60 €